
              

                                       PLAN POSTĘPOWAŃ O UDZIELENIE ZAMÓWIEŃ NA 2018 r. 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Kępnie , zgodnie z art.13a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z póżn.zm.), przedstawia plan postępowań o 

udzielenie zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w 2018 r.  

 

Lp.  
Przedmiot zamówienia 

 
Rodzaj 
zamówienia(roboty 
budowlane, 
dostawy ,usługi) 
 

Przewidywany tryb lub 
inna procedura 
udzielania zamówienia 

Orientacyjna 
wartość 
zamówienia 

Przewidywany 
termin 
wszczęcia 
postępowania 
w ujęciu 
kwartalnym 

1. Remonty cząstkowe 
nawierzchni bitumicznych na 
drogach powiatowych 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 617 000,00 zł        I 

2. Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych w sezonie 
zimowym 2018/2019 

Usługa Przetarg nieograniczony 500 000,00 zł        III 

3. Modernizacja dróg 
powiatowych w tym: 
1. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5689 P poprzez 
wykonanie nakładki asfaltowej 
na odcinku Trzcinica - 
Piotrówka  
2.Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5690 P poprzez 
wykonanie nakładki asfaltowej 
na odcinku Pomiany –Kużnica 
Trzcińska  
3.Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5689 P na 
odcinku Ignacówka Trzecia - 
Wodziczna 
4. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5685 P Rychtal - 
Głuszyna poprzez wykonanie 
nakładki asfaltowej 
5. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5687 P 
Krzyżowniki - Sadogóra poprzez 
wykonanie nakładki asfaltowej 
6. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5700 P Łęka 
Opatowska - Raków poprzez 
wykonanie nakładki asfaltowej 
7. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5703 P Słupia - 
Jankowy poprzez wykonanie 
nakładki asfaltowej 
8. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5679 P w 
miejscowości Miechów poprzez 
wykonanie nakładki bitumicznej 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony 2 326 372,00 
 
   119 412,19 
 
 
 
 
   131 909,97 
 
 
 
 
   125 092,99 
 
 
 
   127 543,19 
 
 
 
    151 065,83 
 
 
 
    347 485,60 
 
 
 
    291 991,29 
 
 
 
    174 375,34 
 
 
 

       I,II 



9. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5716 P w m. 
Trębaczów poprzez wykonanie 
nakładki bitumicznej 
10. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5716 P w m. 
Trębaczów - odwodnienie 
skrzyżowania na Zbyczynę 
11. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5681 P w m. 
Perzów poprzez wykonanie 
nakładki bitumicznej 
12. Modernizacja drogi 
powiatowej dz. nr 281 poprzez 
wykonanie nakładki bitumicznej 
Nowa Wieś Książęca 
13. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5681 P  Nosale - 
Grębanin  
14. Modernizacja drogi 
powiatowej nr 5679 P poprzez 
kontynuację budowy chodnika 

    108 024,21 
 
 
 
     82 960,25 
 
 
 
    161 164,46  
 
 
 
     196 078,26 
 
 
 
     220 000,00 
 
 
       89 268,42 

4. Modernizacja ul. Broniewskiego 
w Kępnie poprzez wykonanie 
nakładki bitumicznej 

Roboty budowlane Przetarg nieograniczony   725 640,00       II 

 

             

Słupia p/Kępnem, dnia  27.04.2018 r                                                           
 

                                                                                                                .                                                                         Podpisał: 
                                                                                                                                      Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie 
                                                                                                                                          Maciej Hojeński 
 

 
 

 


